
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от  01 июля 2022 года              № 36 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового  

управления Брянской городской администрации  

от 13.12.2021 № 60 «Об утверждении Указаний об 

установлении, детализации и определении 

порядка применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к 

бюджету городского округа город Брянск и 

применения кодов дополнительной, региональной 

классификаций и кодов субсидий на иные цели, 

предоставляемых из бюджета городского округа 

город Брянск муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации  

от 06.06.2019 №85 н «О Порядке формирования и применения кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения», приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об 

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской 

Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов), в целях совершенствования организации работы по исполнению 

бюджета городского округа город Брянск:   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести в Указания об установлении детализации и определения 

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету городского округа город Брянск и 

применения кодов дополнительной и региональной классификаций, 

утвержденные приказом финансового управления Брянской городской 

администрации от 13.12.2021 № 60 (в редакции приказов от 21.12.2021 № 70, 

от 18.01.2022 № 5, от 21.01.2022 № 7, от 10.02.2022 № 12, от 17.02.2022 № 14, 

от 01.03.2022 № 16, от 22.03.2022 №19, от 07.04.2022 № 23, от 21.04.2022  

№ 25, от 10.05.2022 № 25/1, от 13.05.2022 № 25/2, от 19.05.2022 № 29, от 

24.05.2022 № 29/1, от 15.06.2022 № 31, от 28.06.2022 № 33, от 29.06.2022  

№ 35) следующие изменения: 

consultantplus://offline/ref=130A7A54CCC2A2E877F381520734B55FD9F558C918C92C1597BB5A88E0F11E77039601F2D0mE61G


2 
 

 

 1.1 В разделе III. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета 

города Брянска на соответствующие целевые статьи и направления расходов 

целевых статей муниципальных программ города Брянска»  

 - пункта 9  изложить в новой редакции следующие подпункты: 

 «9.149.1. по направлению расходов «S5871 Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство сквера «Солнечный», расположенного между 

многоквартирным домом №53 по ул. Литейной и остановкой общественного 

транспорта «Хлебозавод» в Бежицком районе» г. Брянск»)» отражаются 

расходы на реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

 9.149.2. по направлению расходов «S587А Реализация инициативных 

проектов («Ремонт и благоустройство объекта физической культуры и 

спорта, расположенного на территории МБУ "ДОК «Лесной» г.Брянск в 

лагере «Огонёк»)» отражаются расходы на реализацию инициативных 

проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

 9.149.3. по направлению расходов «S587Б Реализация инициативных 

проектов («Ремонт и благоустройство объекта физической культуры и 

спорта, расположенного на территории МБУ «ДОК «Лесной» г.Брянск в 

лагере «Орлёнок»)» отражаются расходы на реализацию инициативных 

проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.7. по направлению расходов «S587Э Реализация инициативных 

проектов («Ремонтные работы по оформлению опор освещения вдоль 

проспекта Московского и улицы Дзержинского в Фокинском районе города 

Брянска светодиодными консолями»)» отражаются расходы на реализацию 

инициативных проектов. 



3 
 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели.       

9.149.8. по направлению расходов «S587Я Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство территории, находящейся напротив проходных 

акционерного общества «Брянский электромеханический завод» и памятника 

«Участникам первых маевок в городе Бежица 1903-1905 гг.» г. Брянск»)» 

отражаются расходы на реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.9. по направлению расходов «S587Д Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта «Многофункциональная спортивно-

игровая площадка на территории, прилегающей к МБОУ «Брянский 

городской лицей №2 имени М.В. Ломоносова»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.10. по направлению расходов «S587Е Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта «Многофункциональная спортивно-

игровая площадка на территории, прилегающей к МБОУ «СОШ №18 

г.Брянска»)» отражаются расходы на реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.11. по направлению расходов «S587Ж Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта «Многофункциональная спортивно-

игровая площадка на территории, прилегающей к МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №53» г.Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 



4 
 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.12. по направлению расходов «S587И Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство территории, прилегающей к МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №11 им. П.М. Камозина" г.Брянска»)» 

отражаются расходы на реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.13. по направлению расходов «S587К Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта «Многофункциональная спортивно-

игровая площадка на территории, прилегающей к МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №66» г.Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.14. по направлению расходов «S587М Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта «Многофункциональная спортивно-

игровая площадка на территории, прилегающей к МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №63» г.Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.15. по направлению расходов «S587Н Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство детской спортивной площадки на территории, 

прилегающей к МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №40» 

г.Брянска»)» отражаются расходы на реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 



5 
 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.16. по направлению расходов «S587П Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство детской спортивной площадки на территории, 

прилегающей к МАОУ «Гимназия №1» г.Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.17. по направлению расходов «S587Р Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство детской спортивной площадки на территории, 

прилегающей к МБОУ "СОШ №51" г. Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.18. по направлению расходов «S587Т Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта: «Спортивно-игровая площадка на 

территории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №28» Фокинского 

района города Брянска»)» отражаются расходы на реализацию инициативных 

проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.19. по направлению расходов «S587У Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта «Многофункциональная спортивно-

игровая площадка на территории, прилегающей к МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №19» г. Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 



6 
 

9.149.20. по направлению расходов «S587Ф Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство спортивно-игровой площадки по адресу: 

г.Брянск, 2 проезд Станке Димитрова, д.4, МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №56» г.Брянска»)» отражаются расходы на 

реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.22. по направлению расходов «S587Ч Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство спортивно-игровой площадки по адресу: 

г.Брянск, ул. Фокина, д.56. МБОУ «Средняя общеобразовательная  

школа №2» г.Брянска»)» отражаются расходы на реализацию инициативных 

проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.24. по направлению расходов «S587Щ Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство спортивно-игровой площадки по адресу: 

г.Брянск, ул. Авиационная,24, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№54» г. Брянска»)» отражаются расходы на реализацию инициативных 

проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.25. по направлению расходов «S587Ю Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство детской спортивной площадки на территории, 

прилегающей к МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №41» 

г.Брянска»)» отражаются расходы на реализацию инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели. 

9.149.26. по направлению расходов «S587С Реализация инициативных 

проектов («Благоустройство объекта: «Территория скейт-площадки у Дворца 



7 
 

культуры поселка Белые Берега»)» отражаются расходы на реализацию 

инициативных проектов. 

Поступление в бюджет города Брянска субсидии на указанные цели 

отражается по соответствующим кодам вида доходов  

000 2 02 29999 04 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам городских округов». 

Кроме того, по данному направлению расходов отражаются расходы 

бюджета города Брянска в целях обеспечения софинансирования средств 

областного бюджета на вышеуказанные цели.»,  

- пункт 9 дополнить подпунктом следующего содержания: 

 

 1.2 В разделе 5. «Перечень кодов дополнительной классификации, 

применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» 

 строки : 

«19.EN.013 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный 

коллектор № 4-а по ул. 2-я Ломоносова, ул. С. Перовской от 

пр. Ст. Димитрова в Советском районе г. Брянска до 

канализационных очистных сооружений. Переход через р. 

Десна (дюкер) в двухтрубном исполнении D 800 мм" 

19.EN.021 

Реконструкция объекта: "Напорный канализационный 

коллектор от технологического комплекса ГКНС-4 ул. 

Береговой-Флотская до технологического комплекса ГКНС 

"Первомайская" в Бежицком районе г. Брянска. Переход через 

р. Десна (дюкер) в двухтрубном исполнении D 800 мм" 

19.EN.031 

Реконструкция объекта: "Технологический комплекс КНС-3 

Дорожная,1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный 

канализационный коллектор. Переход под железной дорогой 

(на Москву) в двухтрубном исполнении D 500 мм" 

19.EN.032 

Реконструкция объекта: "Технологический комплекс КНС-3 

Дорожная,1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный 

канализационный коллектор. Переход под железной дорогой 

(на Орел) в двухтрубном исполнении D 500 мм" 

19.EN.033 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный 

коллектор от ул. Никитина до технологического комплекса 

КНС РНС Брянск-1 в Володарском районе г. Брянска. 

Переход под путепроводом D 800 мм" 

19.EN.034 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный 

коллектор от ул. Никитина до технологического комплекса 

КНС РНС Брянск-1 в Володарском районе г. Брянска. 

Переход под железной дорогой D 800 мм" 

19.EN.035 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный 

коллектор по пр. Московскому в Фокинском районе г. 

Брянска. Переход под железной дорогой D 350 мм"» 

 

изложить в следующей редакции: 

 

«19.EN.013 

Самотечный канализационный коллектор № 4-а по ул. 2-я 

Ломоносова, ул. С. Перовской от пр. Ст. Димитрова в 

Советском районе г. Брянска до канализационных очистных 



8 
 

сооружений. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном 

исполнении D 800 мм 

19.EN.021 

Напорный канализационный коллектор от технологического 

комплекса ГКНС-4 ул. Береговой-Флотская до 

технологического комплекса ГКНС "Первомайская" в 

Бежицком районе г. Брянска. Переход через р. Десна (дюкер) 

в двухтрубном исполнении D 800 мм 

19.EN.031 

Технологический комплекс КНС-3 Дорожная,1 в 

Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный 

коллектор. Переход под железной дорогой (на Москву) в 

двухтрубном исполнении D 500 мм 

19.EN.032 

Технологический комплекс КНС-3 Дорожная,1 в 

Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный 

коллектор. Переход под железной дорогой (на Орел) в 

двухтрубном исполнении D 500 мм 

19.EN.033 

Самотечный канализационный коллектор от ул. Никитина до 

технологического комплекса КНС РНС Брянск-1 в 

Володарском районе г. Брянска. Переход под путепроводом D 

800 мм 

19.EN.034 

Самотечный канализационный коллектор от ул. Никитина до 

технологического комплекса КНС РНС Брянск-1 в 

Володарском районе г. Брянска. Переход под железной 

дорогой D 800 мм 

19.EN.035 

Самотечный канализационный коллектор по пр. Московскому 

в Фокинском районе г. Брянска. Переход под железной 

дорогой D 350 мм» 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

«19.RS.058 

Строительство проездов от ул. Романа Брянского до дома № 5 

по ул.Счастливой; до дома № 14 по ул. Романа Брянского в 

Советском районе г. Брянска» 

 

1.3 В пункте 6 «Перечень кодов региональной классификации, 

применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска» 

 

 строки : 

Код Наименование   

Гор19.EN.013 

Обл19.EN.013 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный коллектор 

№ 4-а по ул. 2-я Ломоносова, ул. С. Перовской от пр. Ст. 

Димитрова в Советском районе г. Брянска до канализационных 

очистных сооружений. Переход через р. Десна (дюкер) в 

двухтрубном исполнении D 800 мм" 

Гор19.EN.021 

Обл19.EN.021 

Реконструкция объекта: "Напорный канализационный коллектор от 

технологического комплекса ГКНС-4 ул. Береговой-Флотская до 

технологического комплекса ГКНС "Первомайская" в Бежицком 

районе г. Брянска. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном 

исполнении D 800 мм" 

Гор19.EN.031 

Обл19.EN.031 

Реконструкция объекта: "Технологический комплекс КНС-3 

Дорожная,1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный 



9 
 

Код Наименование   

канализационный коллектор. Переход под железной дорогой (на 

Москву) в двухтрубном исполнении D 500 мм" 

Гор19.EN.032 

Обл19.EN.032 

Реконструкция объекта: "Технологический комплекс КНС-3 

Дорожная,1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный 

канализационный коллектор. Переход под железной дорогой (на 

Орел) в двухтрубном исполнении D 500 мм" 

Гор19.EN.033 

Обл19.EN.033 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный коллектор 

от ул. Никитина до технологического комплекса КНС РНС Брянск-

1 в Володарском районе г. Брянска. Переход под путепроводом D 

800 мм" 

Гор19.EN.034 

Обл19.EN.034 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный коллектор 

от ул. Никитина до технологического комплекса КНС РНС Брянск-

1 в Володарском районе г. Брянска. Переход под железной дорогой 

D 800 мм" 

Гор19.EN.035 

Обл19.EN.035 

Реконструкция объекта: "Самотечный канализационный коллектор 

по пр. Московскому в Фокинском районе г. Брянска. Переход под 

железной дорогой D 350 мм" 

 

изложить в следующей редакции: 

 
Код Наименование 

Гор19.EN.013 

Обл19.EN.013 

Самотечный канализационный коллектор № 4-а по ул. 2-я 

Ломоносова, ул. С. Перовской от пр. Ст. Димитрова в 

Советском районе г. Брянска до канализационных очистных 

сооружений. Переход через р. Десна (дюкер) в двухтрубном 

исполнении D 800 мм 

Гор19.EN.021 

Обл19.EN.021 

Напорный канализационный коллектор от технологического 

комплекса ГКНС-4 ул. Береговой-Флотская до 

технологического комплекса ГКНС "Первомайская" в 

Бежицком районе г. Брянска. Переход через р. Десна (дюкер) 

в двухтрубном исполнении D 800 мм 

Гор19.EN.031 

Обл19.EN.031 

Технологический комплекс КНС-3 Дорожная,1 в 

Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный 

коллектор. Переход под железной дорогой (на Москву) в 

двухтрубном исполнении D 500 мм 

Гор19.EN.032 

Обл19.EN.032 

Технологический комплекс КНС-3 Дорожная,1 в 

Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный 

коллектор. Переход под железной дорогой (на Орел) в 

двухтрубном исполнении D 500 мм 

Гор19.EN.033 

Обл19.EN.033 

Самотечный канализационный коллектор от ул. Никитина до 

технологического комплекса КНС РНС Брянск-1 в 

Володарском районе г. Брянска. Переход под путепроводом D 

800 мм 

Гор19.EN.034 

Обл19.EN.034 

Самотечный канализационный коллектор от ул. Никитина до 

технологического комплекса КНС РНС Брянск-1 в 

Володарском районе г. Брянска. Переход под железной 

дорогой D 800 мм 

Гор19.EN.035 

Обл19.EN.035 

Самотечный канализационный коллектор по пр. Московскому 

в Фокинском районе г. Брянска. Переход под железной 

дорогой D 350 мм 



10 
 

 

  дополнить строкой следующего содержания: 

 

«Гор19.RS.058 

Обл19.RS.058 

Строительство проездов от ул. Романа Брянского до дома № 5 

по ул.Счастливой; до дома № 14 по ул. Романа Брянского в 

Советском районе г. Брянска 

 

 2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П. 

 

Начальник финансового управления     Е.В. Качур 
 

Кузюкова Елена Анатольевна 

74 06 83 


	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ

	1.3 В пункте 6 «Перечень кодов региональной классификации, применяемых в ходе исполнения бюджета города Брянска»

